g) *Epift. 88.*  
*ad Germania,*  
*& Gallia Epift.*

h) *Aug. in qu.*  
*novi Testam.*  
qu. 12.

tur ; necesse eſt, qui veri, & legitimi ejus mi-  
niſtri ſint, tradere, ut fidelis populus Conſir-  
mationis Sacramentum, & gratiam conſequi  
poſſit. Solum itaque Epifcopum hujus Sacra-  
menti conſienciandi ordinariam poſteſtatem habe-  
re ſacrae literae oſtendunt. Nam in Actis Apo-  
ſtolorum legimus (a) cum Samaria verbum Dei  
acepiffet, Petrum, & Joannem ad eos miſſos  
eſſe, qui oraverunt pro ipiſis, ut acciperent Spiritum  
Sanctum : nondum enim in quemquam illorum venerat,  
ſed baptizati tantum erant. Quo in loco licet vi-  
dere, eum, qui baptizaverat, quod tantum eſ-  
ſet Diaconus, conſirmandi poſteſtatem nullam  
habuiffe, ſed munus illud perfectioribus mi-  
nistris, hoc eſt Apoftolis, reſervatum eſſe.  
Quin etiam (b) ubiunque ſacræ ſcripturæ  
hujus Sacramenti mentionem faciunt, idem ob-  
ſervari poſteſt.

14. Idem etiam Pontificum Maximorum decretis oſten-  
ditur.

Neque ad eam rem demonſtrandum deſunt  
ſanctorum Patrum, atque Pontificum, (c) Ur-  
bani, (d) Eusebii, (e) Damasi ; (f) Innocen-  
tii, (g) Leonis, clarissima testimonia, quen-  
admodum ex eorum decretis perſpicuum eſt.  
D. quoque (h) Auguſtinus graviter queritur  
de corrupta Aegyptiorum, & Alexandrinorum  
conſuetudine, quorum Sacerdotes audebant  
Conſirmationis Sacramentum adminiſtrare. Ac-  
jure quidem hoc factum eſſe, ut ejusmodi mu-  
nus ad Epifcopos deferretur, hac ſimilitudine  
poſſunt Paſtores declarare. Ut enim in ex-  
truendis ædificiis, etſi fabri, qui inferiores mi-  
nisti ſunt, coementa, calcem, ligna, & reliquam  
mate.

materiam parant, atque componunt, absolutio tamen operis ad architectum spectat: ita etiam hoc Sacramentum, quo veluti spirituale ædificium perficitur, a nullo alio, nisi a summo sacerdote, administrari opus erat.

*15. Cur in Confirmatione Patrini assumantur, & quæ in Confirmatione affinitas contrahatur.*

Additur vero etiam Patrinus, quemadmodum in Baptismo fieri demonstratum est. Nam si qui gladiatoriā dimicationem subeunt, alius cuius indigent, cuius arte, & confilio doceantur, quibus iictibus, ac petitionibus, salvis ipsis, confidere adversarium possint, quanto magis fideles, cum Sacramento Confirmationis, quasi firmissimis armis tecti, ac muniti, in spirituale certamien, cui æterna salus proposita est, descendunt, ducis, ac monitoris indigebunt? Re-  
cte igitur ad hujus quoque Sacramenti administrationem Patrini advocandi sunt, quibuscum eadem spiritualis affinitas conjungitur, quæ legitima nuptiarum foedera impedit, quemadmodum ante docuimus, cum de Patrinis ageretur, qui ad Baptismū adhibendi sunt.